Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Тихоокеанский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ
«О®» августа 2023 г. - ОД

г. Владивосток

«Об утверждении стоимости проживания в общежитии №1
с посуточным размещением»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ
от 14.11.2014 № 1190 «О Правилах определения размера платы за
коммунальные услуги, вносимой нанимателями жилых помещений в
общежитиях, входящих в жилищный фонд организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, по договорам найма жилого помещения в
общежитии».
приказываю:
1) Установить с 01.09.2023 года следующие размеры затрат на проживание
одного человека в общежитии №1 с посуточным размещением:
- за 1 койко-место в номере повышенной комфортности - 1100 рублей
в сутки;
- за 1 койко-место в одноместном номере - 950 рублей в сутки;
- за 1 койко-место в двухместном номере - 700 рублей в сутки;
- за 1 койко-место в трехместном номере - 600 рублей в сутки;
Основание: калькуляции
2) Заведующей канцелярией М.А. Базюх ознакомить заинтересованных лиц
под роспись.
3) Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Е.А. Яценко.

«Об утверждении стоимости проживания в общежитии №1с посуточным размещением»

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шуматов Валентин Борисович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.08.2023 15:10:46
Уникальный программный ключ:
1cef78fd73d75dc6ecf72fe1eb94fee387a2985d2657b784eec019bf8a794cb4